
25 juli 2007/Nr. OI/I/7052103

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 4 van de Regeling
seed capital technostarters;

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 1 mei 2007 wordt
voor een periode van drie jaar tot lid
van de Adviescommissie seed capital
technostarters benoemd: de heer S. de
Vries, te Haarlem.

Artikel 2
Te rekenen vanaf 1 mei 2007 wordt
eervol ontslagen als lid van de

Adviescommissie seed capital techno-
starters de heer A.A. den Heijer, te
Driebergen.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Adviescommissie seed capital
technostarters.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
J.H. de Groene, plv. directeur-generaal
Ondernemen en Innovatie.

Uit: Staatscourant 2 augustus 2007, nr. 147 / pag. 6 1

EZ

Wijziging samenstelling Adviescommissie 
seed capital technostarters


